
Projekt Kapsuła Oświecenia
Kapsuła Oświecenia – projekt powiązany z Love Healing Center

Podcas 40 dniowego odosobnienia w gorach ekwadoru w 2012 roku

napsialem ksiazke „sex drugs & enlightment”. Jako ze byly
wtedy dwie pełnie

to dwa razy zrobilem sobie ceremonie z kaktusem san pedro.

Po 9 latach ponownie wszedlem w stan jakiego doswiadczylem w
2002/3 roku.

Zamiaaist zachwycac się pięknymi wizjami zaczalem obserwowac
jak dziala wszystko to,

co  jest  dookola  mnei  w  tej  dziwnej  zupelnie  innej
rzeczywisyosci  jaką  mi  pokazał  kaktus  san  pedro.

Mialem wlaczony dyktafon i nagrywalem to co zrozumailem.

Często tak robie dlatego wiele moich nagran glosowych ma wiele
informacji,

rowniez  pliki  „mysli”  i  „sny  „są  konkrentie  napelnione
swiadomoscia.
Stwierdzilem zeby stworzy kapsule do której ktos wejdzie i
przezyje to co sobie wybierze sam.

Opisalem jak ma dzialac-  algorytm takieigo programu.

https://maxlove.eu/blog/projekt-kapsula-oswiecenia/
http://maxlove.eu/blog/projekt-love-healing-center-max-love-333/


Kapsula jest tez po czesci zwiazana z Love Healing Center.

 

Chcesz  w  jakiś  sposob  wziąć  udział  w  projekcie  lub  go
wesprzec?

Masz jakies pytania, pomysly, wskazowki, uwagi?

Pisz  w  komentarzu  lub  do  mnie  na  fb  =
www.facebook.pl/maxlove333

 

by Max Love 333

Projekt Główny – czyli istota
tego bloga…

Projekt Główny – 333

http://www.facebook.pl/maxlove333
https://maxlove.eu/blog/projekt-glowny/
https://maxlove.eu/blog/projekt-glowny/
http://maxlove.eu/blog/wp-content/uploads/2014/01/DSCN7763.jpg


Cel – dokumentowanie mojego życia, inspirowanie

Dlaczego???  –  jedynym  sensem  jaki  widzę  w  życiu  to
obserwowanie  procesu  jakim  jest  życie,  dokumentowanie  tego
procesu pozwala mi na większą intensywność bycia obecnym w tym
procesie. Dokumentacja to kroniki mego życia. Zauważam, że
moje życie jest całkowicie poza „typowym”

a zarazem jestzupełnie zwykłe 

Jak??? – tak jak chcę i/lub mogę – audio, foto, video, teksty,
skany, rysunki, obrazy, rzeźby, książki, ebooki itp

Gdzie??? – wszędzie gdzie jestem i mam chęć na dokumentowanie.

Udostepnianie dokumentacji będzie głównie na tej stronie www.

Większośc  dokumentacji  będzie  się  pojawiać  z  pewnym
opóźnienie.

Docelowo chcę dojść do maksymalnego LIVEdoc ponieważ

wszelkie inne formy dokumentowania zabierają sporo czasu na
edycję.

A  czas  wolę  przeżywać  w  innej  formie  niż  edytowanie
zgromadzonych  materiałów.

Co???  –  wszystko  co  zechcę  dokumetować  –  przemyślenia,
twórczość, rozmowy, zdarzenia, eksperymenty…

Jak to się zaczęło??? – na wyspie Holbox w Meksyku w sierpniu
2013 roku. Postanowiłem udokumentować conajmniej 40 dni mojego



życia.  To  był  przełom  w  mojej  fotografi  jak  również
uświadomienie sobie czym jest proces życia i dokumentacji.
Zafascynowało to mnie.

Dlaczego blog??? – bo poszedłem za wskazówką mego znajomego i
zostałem zainspirowany książką Bloger.

Forma tego bloga jest i będzie różna, nie ma tu jednego wzoru
który powielam,

Czasem sprawa jest poważna i pisze poważnie a czasem sprawa
jest poważna

i piszę niepoważnie  Jednego dnia mam chęć na pokręcony
wpis którego przygotowanie

daje mi mase radości a innego dnia mam mniej humoru więc jest
ianczej.

To taki autoportrt w real time, człowieka, który żyje i pisze

bloga 

 

by Max Love 333


